ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 639 от 26.02.2009 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 13.12.2007 № 4104
«О безвозмездной передаче муниципального
недвижимого имущества в государственную
собственность Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                   от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), Положением                о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжениями Администрации города                         от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с измене-ниями от 31.12.2008 № 3600):

1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2007 № 4104 «О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующее изменение:

строку 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

	4
	Государственное

образовательное

учреждение высшего профессионального образования «Сургутский государственный
университет Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры»
	628417, Россия, Тюменская                область, ХМАО – Югра, город         Сургут, проспект Ленина, дом 1,

ИНН 8602200001,

КПП 860201001
	гаражи,

назначение:

нежилое здание

	Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, город Сургут, улица Энергетиков, 22, сооружение 1
	площадь
имущества
70,6 кв. метра, условный номер 86:09:10:00096: 000/6385:0001

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                                            А.Л. Сидоров